PAGE

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

РЕСПУБЛИК+РИ ТАРИФСЕМ

ЕН/ПЕ /¸ЛЕКЕН СЛУЖБА

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА

ПО ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.05.2007  г.  13-6 /э  №

	22.05.2007 г.  № 13-6/э

	Шупашкар хули:

Президент бульвар\: 10

	г. Чебоксары,

Президентский бульвар, 10

Об установлении тарифов на услуги

по передаче электрической энергии

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 109 «Вопросы Республиканской службы по тарифам» и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 22 мая 2007 г. № 6 Республиканская служба по тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. Установить государственному унитарному предприятию Чувашской Республики «Чувашхлебопродукт» Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики - филиал «Чебоксарский элеватор» тариф на услуги по передаче электрической энергии в размере:
	Уровень
напряжения
	Тариф на услуги по передаче электрической энергии,

руб./МВтч
(без НДС)
	в том числе:

	тариф на содержание электрических сетей
руб./МВтч

(без НДС)
	тариф на оплату технологического расхода (потерь) руб./МВтч

(без НДС)

	СН2
	234,78
	203,94
	30,84

	НН
	1028,1
	1016,01
	12,09

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
Республиканской службы по тарифам                                                            А.Б. Васильева
_972555888.doc
[image: image1.png]